



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI  
THSK DÖNER SERMAYE YÖNETİMİ DAİRE  
BAŞKANLIĞI - THSK DÖNER SERMAYE  
YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI EVRAK  
BİRİMİ  
24.12.2012 - 17:28:53 -  
88701720/010/30975  
00770262

Sayı : B.10.1.HSK.0.81.02.00/ 010-7/  
Konu : Tedavi Faturaları ve Yeni Hesap Kodları

(Halk Sağlığı Müdürlüğü)

Bakanlığımız 2007/54 sayılı genelgesinde; “Birinci basamak sağlık hizmeti veren tüm birimlerimiz, yaptıkları her türlü muayene, tetkik, girişim, acil ambulans hizmeti vb. hizmetleri kayıt altına almaya devam edecekler, genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri çalışanları ve bunların bakmakla yükümlü olduğu kişiler, Sosyal Güvenlik Kurumunca sağlık yardımları karşılanan sigortalı, iştirakçi, emekli ve diğer hak sahipleri ve sosyal güvencesi olmayan vatandaşlarımıza verilen sağlık hizmetleri için herhangi bir **fatura düzenlemeyeceklerdir.**” hükmü yer almaktadır. Söz konusu hükme istinaden birinci basamak sağlık hizmetleri Sosyal Güvenlik Kurumu MEDULA Sisteminde faturalandırılmayıp Bakanlık Temel Sağlık İstatistikleri Modülü (TSİM) Sisteminde kayıt altına alınmaktadır. Tek Düzen Muhasebe Sistemi (TDMS)’ye ise MEDULA sistemine girişi yapılan tedavi hizmet faturaları girilmektedir. Ancak Halk Sağlığı Müdürlüklerimize ilişkin kayıtlar incelendiğinde, TSİM’e girilen faturaların döner sermaye saymanlıklarına iletilmediği ve Sosyal Güvenlik Kurumu adına fatura olarak kaydedildiği anlaşılmış olup bu durum hem Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı hem de Sağlık Bakanlığı toplam sosyal güvenlik fatura tahakkukunu yükseltmiş bulunmaktadır.

Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü’nün 24.12.2012 tarih ve 13621 sayılı yazısına istinaden 2012 yılı Aralık ayı sonu itibariyle, halk sağlığı müdürlüklerinin sundukları tedavi hizmetlerine karşılık Sosyal Güvenlik Kurumu adına yanlış kesilmiş olan söz konusu fatura tahakkuklarının genel terkin işlemine dahil edilmeksizin bir defaya mahsus olmak üzere 610-Satıştan İadeler Hesabına borç, 120-Alıcılar Hesabına alacak kaydedilerek kayıtlardan çıkarılması ve 2013 yılı başından itibaren söz konusu tahakkukların 9- Ana hesap grubu altında açılacak; 994-Faturalandırılmayan Tedavi Hizmeti Tahakkuklar Hesabı ve 995-Faturalandırılmayan Tedavi Hizmeti Tahakkukları Alacaklı Hesabı adı altında nazım hesaplarda takip edilmesinin uygun olacağı değerlendirilmiştir.

Hususa mukabil **2012 yılında Sosyal Güvenlik Kurumu adına kesilmiş olan 120.05-Sosyal Güvenlik Kurumundan Alacaklar Hesabı, 120.13-Yeşilkarttan Alacaklar Hesabı ve 120.16-Geçmiş Yıllara Ait Yeşilkarttan Alacaklar Hesabında bulunan tutarlar 610.03-SGK’dan İadeler Hesabı ile kapatılacaktır. 2013 yılı için TSİM sisteminde yapılacak düzenlemeler ile KETEM ödenekleri, ilçe hastane faturaları ve laboratuvar faturaları icmalleri ayrı ayrı alınarak her ayın 10 uncu gününe kadar ilgili döner sermaye saymanlıklarına iletilecek olup 994-Faturalandırılmayan Tedavi Hizmeti Tahakkuklar Hesabının ilgili alt koduna yazılması suretiyle kayıt altına alınacaktır.**

İlgili hesapların kapatılması ve 2013 yılı faturalarının düzenlenmesi için müdürlük birimlerinizin ve bağlı olduğunuz döner sermaye saymanlıklarının bilgilendirilmesi ve fatura icmallерinin zamanında kayıt altına alınması için gereken hassasiyetin gösterilmesi hususunda Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

  
ZEKİ KORKUTATA  
Kurum Başkanı a.  
Kurum Başkan Yardımcısı